
Aviso de RETIFICAÇÃO DE EDITAL  

 

 

 

O Município de União do Oeste – SC, através de seu Prefeito Municipal Sr. Valmor Golo, torna 

público a todos os interessados, que RETIFICA o edital abaixo citado. 

 

Processo administrativo nº: 47/2021 

Edital: Pregão Presencial nº: 24/2021 
Tipo: Menor preço por item 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS “HOMEM 

HORA”, PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA E ELÉTRICA, SERVIÇOS DE 

CHAPEAÇÃO E PINTURA, E QUANDO NECESSÁRIO SERVIÇO DE 

SOLDA(OXIGÊNIO, MIG OU ELÉTRICA) E  SERVIÇOS DE REBOQUE (24 HORAS, 

07 DIAS P/ SEMANA) INCLUINDO-SE TODOS OS SERVIÇOS NECESSÁRIOS, PELA 

RELAÇÃO DE PREÇO HOMEM/HORA, COM O FORNECIMENTO DE PEÇAS PELO 

CONTRATADO, SEM EXCLUSIVIDADE, COM PRÉVIA APROVAÇÃO DA 

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE UNIÃO DO OESTE DO ORÇAMENTO DAS 

PEÇAS A SEREM SUBSTITUÍDAS. 

 
CONSIDERANDO erro material na descrição do número do Pregão. 

 

RETIFICA-SE o edital n. 47/2021, Pregão presencial para registro de preços nº 24/2021, nos 

seguintes termos: 

 

Art. 1º Onde Lê-se: 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 47/2021 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 24/2021 

 

DATA DE ENTREGA DOS ENVELOPES: DIA 23/03/2020  

HORÁRIO LIMITE PARA PROTOCOLO: ATÉ ÀS 08:15  

 

DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES: DIA 23/03/2020  
HORÁRIO: ÀS 08:30.  

 

 

Leia-se:  

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 47/2021 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 25/2021 

 

DATA DE ENTREGA DOS ENVELOPES: DIA 27/07/2021 

HORÁRIO LIMITE PARA PROTOCOLO: ATÉ ÀS 08:15  

 

DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES: DIA 27/07/2021 
HORÁRIO: ÀS 08:30  

 

União do Oeste – SC, 13 de julho de 2021. 

 

 

 

Valmor Golo 

           Prefeito Municipal 


